

光電話サービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="528 562 896 596">光電話サービス契約約款</p> <p data-bbox="581 1297 842 1331"><u>2021年10月1日</u></p> <p data-bbox="575 1444 848 1478">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1777 562 2145 596">光電話サービス契約約款</p> <p data-bbox="1831 1297 2092 1331"><u>2021年11月25日</u></p> <p data-bbox="1825 1444 2098 1478">株式会社 STNet</p>	

光電話サービス契約約款 新旧対照表

旧						新						備考(変更理由)	
<p>別記</p> <p>1 光電話サービスの提供区域等</p> <p>(1) 光電話サービスの提供区域</p> <p>光電話サービスの提供区域は、次に掲げる市町村の区域のうち当社が別に定める区域とします。また提供区域名は、各市町村の区域の略称とします。各提供区域における提携事業者、特定協定事業者は次のとおりとします。</p>													
地域	市町村の区域	提供区域名	提携事業者	特定協定事業者	初期提供開始日の引継ぎ	地域	市町村の区域	提供区域名	提携事業者	特定協定事業者	初期提供開始日の引継ぎ		
香川県	高松市、綾歌郡(宇多津町)、木田郡(三木町)	ピカラ(香川)	株式会社ケーブルメディア四国	-	可	香川県	高松市、綾歌郡(宇多津町)、木田郡(三木町)	ピカラ(香川)	株式会社ケーブルメディア四国	-	可		
	さぬき市	ピカラさぬき市	株式会社ケーブルメディア四国	-	可		さぬき市	ピカラさぬき市	株式会社ケーブルメディア四国	-	可		
	[エリア区分(1)] 丸亀市(旧丸亀市、飯山地区、綾歌地区)、多度津町	ピカラCVC	中讃ケーブルビジョン株式会社	-	可 (ただし、エリア区分(1)及び(2)琴平町に限りま す)		[エリア区分(1)] 丸亀市(旧丸亀市、飯山地区、綾歌地区)、多度津町	ピカラCVC	中讃ケーブルビジョン株式会社	-	-	可 (ただし、エリア区分(1)及び(2)琴平町に限りま す)	
	[エリア区分(2)] まんのう町、琴平町						[エリア区分(2)] まんのう町、琴平町						
	三豊市(三野町、高瀬町、山本町、財田町、豊中町、詫間町)、観音寺市	ピカラMCB	三豊ケーブルテレビ放送株式会社	-	可		三豊市(三野町、高瀬町、山本町、財田町、豊中町、詫間町)、観音寺市	ピカラMCB	三豊ケーブルテレビ放送株式会社	-	可		
	東かがわ市	ピカラ東かがわ	株式会社ケーブルメディア四国	-	-		東かがわ市	ピカラ東かがわ	株式会社ケーブルメディア四国	-	-		
	坂出市、宇多津町	ピカラKBN	香川テレビ放送網株式会社	-	可		坂出市、宇多津町	ピカラKBN	KBN株式会社	-	可		

光電話サービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則 (実施期日) 1 この改正約款は、2021年11月25日から実施します。</p>	